
.„ Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 

I 
282 01 

I 
Český Brod 

„Rekonstrukce lesní cesty - město Ceský Brod" 

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 202200030 (dále jen „smIouva“) 
Číslo Dodatku č. 2 objednatele: 202300095 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a nás/edujicı'ch Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, 
(dále jen „občanský Zákonı'k”) 

Smluvní strany 

Objednatelz Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: Mgr.Tomášem Klineckým, starostou města 
ıčz 00235334 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen ,,objednate|" 

a . 

Zhotovitel: Zdeněk Kaprálek 
místem podnikání: Tyršova 581, Mnichovice 251 64 
ıčoz 
Dıčz 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen ,,zhotoviteI" 

Článek I. Preambule 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany ve vzájemné shodě uzavírají následující dodatek č. 2 ke 
smlouvě č. 202200030 ze dne 9. 2. 2022 (dále jen „dodatek č. 2"). 

Článek II. Doba Zhotovení díla 
2.1. Bod 2.1. smlouvy se mění a nově Zní: 

„Zhotovitel předá dokončené a zko/audované dílo Objednateli nejpozději do 30.6. 2023. Zhotovitel může 
provést dı'/O před sjednanou dobou. ”

1



ı_ııııı.ı.ı_ı.ı.ı 
'__l 'v ı+ı?“ ıà' 

Město Český Brod 
”3` náměstí Husovo 70 

I 
282 01 

I 
Český Brod 

V ' 

„Rekonstrukce lesní cesty- město Ceský Brod" 

Článek Ill. Cena za dílo 

3.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a podané 
v zadávacím řízení včetně smluvního položkového rozpočtu a změnových listů. Úprava ceny díla je 
nezbytná pro jeho dokončení. 

Rekapitulace: 

Cena dle SOD č. 202200030: 
Cena bez DPH ............................................................ ._ 3 639 537,15 Kč 
DPH 21% 764.302,80 Kč 
Cena včetně DPH........ ........4.403.839,95 Kč 

Dodatek Č. 1 

Cena bez DPH 3 939 098,41 Kč 
DPH 21% 827 210,67 Kč 
Cena včetně DPH........ ........4.766.309,08 Kč 

Dodatek Č. 2 

ZL 1 

Vícepráce bez DPH 596 722,50 Kč 
Vícepráce včetně DPH 722 034,23 Kč 

Konečná cena dle dodatku č. 2 ke SOD č. 202200030: 
Bez DPH 4 535 820,91 Kč 
DPH .............................................................................. _. 952 522,39 Kč 
Celkem včetně DPH 5 488 343,30 Kč 

Článek IV. Závěrečná ustanovení 

4.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
4.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. 
4.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho Zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejňující smluvní stranou je město Český Brod.

2



_ 
Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 

I 
282 01 

I Český Brod
š 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku Č. 2 řádně Seznámily, S jeho obsahem souhlasí a 
uzavírajíjej svobodně, vážně a nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz uvedeného připojují sve 
podpisy. 

V Českém Brodě dne 28.4.202 kém Brodě dne 28.4.2023 

Objednatelz teız

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona 
Č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdějších 
předpisů, jsou splněny. 

Datum 27.04.2023 P

Usnesení RM Č. 181/2023 

3 

,,Rekonstru kce lesní cesty - město Český Brod '




